
Затоа:

Помирете 
се 
со 
Бог!
Библијата–
2 Коринтјани 5:20

Животот е краток! 

– и поминува како филм

Денес мора да се подготвиш за да се сретнеш со Бог еден ден.

Дали сакаш времето да ти помине без да се свртиш кон Бог?

Ако така направиш, еден ден ќе биде предоцна за тебе!
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Добри вести!
– расчистено е прашањето за вината

Затоа:

Покајте се и 
верувајте во 
Евангелието.
Библијата– 
Марко 1:15

Исус Христос умре на крстот за твоите лоши дела затоа што те сака. Сега можеш да 

дојдеш кај Бог без да мораш да направиш нешто за тоа. Те молам прифати ја Негова-

та понуда, исповедај Му ги своите гревови и верувај дека Исус Христос умре за нив.

ПРАШАЊА? WWW.GBV-ONLINE.ORG
Скенирај  
ме!

  136 5800  Life Is Short  Macedonian


